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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI JURIDIK 

 

 

Nr. ________ Prot.                                                                 Durrës, më  _____/_____/2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

[Data 23.05.2022] 

 

 

Drejtuar:  “TETRA SOLUTIONS” SHPK; 

Adresa:  Kompleksi KIKA 2, Rruga "Tish Daia", Kati 2 i Godinës Nr.7, Njesia Bashkiake 

Nr.5, Tiranë. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur - mbi kufirin e lartë monetar”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-23774-04-01-2022. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje e infrastrukturës së IT për 3 vite”; 

Kohëzgjatja e kontratës: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj. 

Buletini i Njoftimeve Publike:  11.04.2022, Nr. 46. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “TETRA SOLUTIONS” SHPK, me NIPT K72017027P; 

- Oferta, në vlerën 86.013.630 (tetëdhjetë e gjashtë milion e trembëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

2. “INFOSOFT SYSTEMS” SHPK me NIPT J61820021C; 

- Oferta, në vlerën 87.786.132 (tetëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëqind e tridhjetë e dy) lekë, pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 “INFOSOFT SYSTEMS” SHPK me NIPT J61820021C, për arsyet e mëposhtme: 
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OE nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne DST, perkatesisht: 

1. Piken 2.3.2, nen pika 4 "Licensem ne fusnen e zbatimit te punimeve NP-1A dhe NS-7". 

2. Piken 2.3.3 me gjithe nen pikat e saj. 

3. Piken 2.3.4, nen piken 1; nenpiken 2; nenpiken 5; nenpiken 7; nenpiken 9 dhe nenpiken 

11. - Faza: Kriter i pergjithshem. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik, 

shoqërinë “TETRA SOLUTIONS” SHPK, me adresë: Kompleksi KIKA 2, Rruga "Tish 

Daia", Kati 2 i Godinës Nr.7, Njesia Bashkiake Nr.5, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 86.013.630,00 (tetëdhjetë e gjashtë milion e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
         

Pirro Vengu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: I. Rusi 

 

Pranoi:     O. Dalipi 

 

Miratoi:    A. Marku 
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